^â/ma/)^a Q/fím^ícc/^^alda ^^tcmcía (^ímf-üUca de (^ãa VRy(>cj/tie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fòne: (11) 4784-8444 - Fax: (11)'4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 585/2020
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA 2
—em 31/08/2020 Solicita a extensão de iluminação pública na Rua

Guaçu. gx
CNJ ^

ALACIRRAYSEL

2° Secretário g 2
C\IZ

Excelentíssimo Senhor Presidente, e o
Q) 2*

5 "
(O o

R <ut E
to .2

O Vereador que esta subscreve INDICA ao =

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando g S
— c

a extensão de iluminação pública na Rua Guaçu.
cc JS
cc </>
LU 2

JUSTIFICATIVA: m1
cc 3

<5A presente reivindicação tem por objetivo ^ |
-I o

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do 2 §
o5local aumenta os riscosde ocorrências de acidentes e de crimes. He
O (O
Q.

S É
Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 11
26 de agosto de 2020. =0 S

•8
(Q (O
C

'7^ 3

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONl DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

ra 0)

Vereador

•Q)
ta

PROTOCOLO N' CETSR 26108/2020 -17:06 7384/2020 S .o.
/vtc ^ °

e o
3 >-
o •=
o Q>

<u o